manurn Gotfridi noturii nostri anno domini M°. 0C#
. LXX" Till in [Stolpe in dominiea

Judica]\

265.

1274. AugutU 8. Buk'Otc/Colbery. Wizlmr Purxt ron Rvyen nrhikt d,m Ktoxtrr Hnko,r

da* httlbe Dor/ Malchow mit allem Zubehor.

Abtehrift in der Mairiktt von Hukotr fol. .'ib—fifi* in Stettin.

fledrurkt: Fabriciu*, Urkunden ron Rugen 111 Li n.174; 19 n. CXI I 1. l'rvmer; I'omutrru be, VrktMUktAmk lln.'J'J*.

Vnislans dei gratia Rugianorum princeps omnibus Christi fidelibus, ad quos

presens scriptum pervenerit, in domino salutem. Que geruntnr a viris pnidentibus, ne

qua possiut aceeptari ealurapnia. perhennari solent linguis testinm ac testimonio literarum.

Hinc est. quod notum esse volnmns tarn presentibns quam futuris, quod nos ob reve-

,\ Lift— i« »».
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rentiam dei net* non gloriosc Virginia Mario ae in salutem anime nostra nostrorumque

parentum dedimns eenobio in Bin-owe Cistertiensis ordinis Camminensis dioeesis ad usus

fratrum inibi degentium et nniversis sueeessoribus eorum nomine nostro, heredum ac

suecessorum nostrorum uoinine proprietatem dimidic villc Malehowe'), videlicet viginti

duos mnnsos cum sylvis, pratis, pascuis, aquis, stagnis, rivis, piseariis. nemorihus, {tariter

(.'iiltis et ineultis, insuper lil>ertatem advocatie, mines seilioet. capitales et manuales, una

cum iure reliqao penitus nihil excipientes perpetuis temporibus possidendam translate

proprietate nostra et dominio ad eosdem. Testes huius donation's sunt: Arnoldus plebanus

de Stralsunde. Bispraus. Detleuius, Vrcheuitz; Hinricus Halupp, Goswinus, cives in Colberg.

et alii qnam plures. Ut autem hec donatio nostra firma et iuconvulsa perpetuis tenipo-

ribus porsoveret. presentem paginam inde eoufectam eis dari inssimus nostri sigilli

iiiunimine rohoratam. Actum Bucowe anno domini millesimo dncentesimo septuagesinio

(jnarto, datum Colberg sub manu domini Arnoldi eiusdem domini auno sexto Idus Augusti.

1374. I "'H' st S. BukotV. Wuhan l-urst von Rugen rerlrihf dem /(/otter liukow dtuyanze

ln„ f Malchoic in Imtimmten cenne»*enen Grrnzen.

AMrift in drr Matrikel von Hukoa- fsi. ST—SB in Stettin.

Gednnkl : Fabririut, Urkunden von Rugrn III id n. 175 ; 19/20 it. CXIV. I'rimert, Pbmmernrhe* Urkvndenburh 11 n. f>99.

hie I'rhinde i*t ofenbar nureine tpiitere Interpolation tier rorigen, mit iter tie in Wortlnat, Protakoll unit Xewgen rtdtig

Hhereintlimmt, nur tin** her ilie Srlieiikuny doppelt *o pro** i*t and eine genaue Oren:be*ihreibung in die Aufzahlung de*

Xnbehor* einifibnltrt trird (ita plane — nomine mmtrn). Er*t 1285 kekam liukow von Dietrich von Sletz die (undere) Hiilfte

run Malrbon; anten .V. .79.7 and 395: crheblich ,pater kt aUo untere Interpolation autge/ertigt ; >rohl 1295. aU vor Konig

{'rzewytlar II. via /Wcj« ww den lleeiu von Hatchotr gefahrt rerden tnu**te, ». unten A'. 527.

Yuislaus dei gnitia Rugianorum princeps omnibus Christi fidelibus. ad qnos presens

scriptum pervenerit, in domino salutem. Que geruntur a viris prndentibus, ne qua possint

aoceptari calumpniu, perhennari solent Unguis testinm ae testimonio literarum roborari.

Hine est. quod notum esse volumus tarn presentibus quam futuris, quod nos ob reveron-

tiam dei nee non gloriose virginis Marie ac in salutem anime nostre nostrorumque

parentum dedimus eenobio in Bueowe Cistertiensis ordinis Camminensis diocesis ad usus

fratrum inilti degentium et nniversis suceessoribus eorum nomine nostro, heredum ae

suecessorum nostrorum nomine proprietatem ville Malehowe, videlicet cum sylvis, pratis,

pascuis, aquis, stagnis. rivis, piseariis, nemoribus, agris, cultis {writer et ineultis, it.a

plane, ut termini sie extendantur: a fluvio Mosteniz*) recto tramite usque ad pirum et

inde protendantur ad parvnm stagnum et ulterius ad paludem. de qua exit rivulus, qui

distinguit terminos inter Par|)ard et dicte ville Malehowe. Hos terminos distinxemnt

dominus Bispraus et dominus Detleuius de Sletzen* ex nomine nostro. Insuper libertateni

advocatie. omnes scilicet sententias capitales et manuales, una cum iure reliquo ]>enitus

») Fieties 8.

• 1 Malrhov von 8ehla,rc. *1 the Mnt:e. K-rtchr hri & blame in die tt'ipprr flietrt.
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nihil excipientes perpetnis temporibus possidendam translata proprietate nostril et dominio

ad eosdem. Testes huius donatiouis sunt: Arnoldus plebanns de Strnlsunde, Bispraus,

Detleuius, Vircheuitz; Hinricus Halup, (loswinus, fives in Oolberg. et alii qnam plnres.

Ut autem nostra hec donatio firma et inconvulsa perpetuis temporibus pcrscveret, prcsentem

paginam inde confeetam eis dari iussimns nostri sigilli muuimiuc roborutam. Actum

Bucowe anno domini millesimo ducentesimo septnagesimo qnarto. datnni Bucowe sub

manu domini Amold i nostre curie notarii sexto Idas Augusti.

267.

1274. Heqitember 8. o. O. Herzog Me*t>n» ron Pommern cerleifit dew Klotter Colbat; die

Dorfer Viatrotc vnd Liepen fret con alien fasten.

AfHchrift in <ier ('Matter Matrikel fol. .7* «. ll'J n. /.57 im Staatmrchir m Stettin.

OrttmrLi: fVi/m^r*. I^rnitncrtrhm Urkundenhuch II n. tQOt.

In nomine sancte et individne trinitatis. Ego Mestewinus dei gratia dux Pomeranornin

omnibus preseus seriptum cement ibus salutem in deo salvatore nostro. Munificeneiam

principum vitam condecet snstentare spiritnalium, unde enirn eis temporale subsidium in

cternis mansionibus pcrpetuum sibi procnrent domicilium. Inde est, qnod sancte dei

ecclesie Colbacensi et t'ratribus ibidem deo famulantibus ob remedinm auime nostre nec

non et parentum nostrorum contnlimns hereditates has Viatrov et Lippeno 1

) cum omnibus

terminis et attiuentiis suis, agris, pratis, pascuis, silvis, cultis et incultis, aquis. stagnis,

rivis, piseacionibus. in semitis et viis, et oiuni utilitate, que est vel in futuro haberi

poterit. nec non ab omni decimarom vel cniuslibet servieii exaccione libcras perpetno

possidendaji. Ne igitur in predictis possessiouibus succedentibus temporibus prefatos

fratres euiusquam maliguitns iure debeat inquietare, tenninos predietarum possessionnni

j»er nostros barones distingwi permisimus. Ut hec ergo nostra donacio cum predictis

possessionibus et suprascriptis terminis rata et inconvulsa sepedictis fratribus de Colbas

perpetuo perseveret. sigilli nostri appensione cum testinm subscriptionc i)rcsentem paginam

roboramus. Testes autem hii sunt: Hennannus plebauus de Svetz, Martinus palatinus

Stolpensis, Vitico palatinus Danensis, Sucneso subcamerarius, .lacobus tribunus, Matheus

tilius Stephanl, Pomorz subdapiler, Rodolfus filius Johannis de Swoehow indites et alii

quam plures tarn clerici qnam laici. Datum anno domini M". CO". LXXIIII 0
sexto Idus

Septembris in die nativitatis gloriosc virgiuis Marie.

268.

1273. FWtruar 8. Lyon. Pa/mt Grei/or X. bextatigt den ran fit iii Isffiitru Jacob ron Luttic'h

zwiwhen Herzog Sambor ron Pommern vnd dem devturhen Orden in fforMffi rennittelteu Vrrgleich

«hcr die Intel von Zantir.

Oriijinal mit Hullr an rotli-i/rthen Seiden/wten im Staatoart/iir ;u Konig»herg SMI. VI ». H.

Abtchri/t ebendatelbrt im Foiianten A tH fol. 44 n. 'J6.

Angefihrt: Voigl. Oetrkkhte Preuttm* III 326 n. I. I'erlharh. /V*»/«tVA* ttegrrten n. tiOH.

1) Viatrov tint! he/ten an der f.upoir ». <7. ran StoJ/>. •
*
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Gregorius cpiscopus servus servorum dei dileetts filiis . . preeoptori et fratribut-

hospitalis sancte Marie Theotonicorum in Prussia salntem et apostolieara benedictionem.

Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum, tara vigor cquitatis quam ordo exigit